OFÍCIO VEREADOR n° 677/2017
(Processo nº 067/2017-L – CAR – Revisão do Plano Diretor)

São Roque, 27 de junho de 2017.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque no sentido de enviar um representante para participar de reunião, a realizar-se no dia 05/07/2017, quarta-feira, às 17 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Trata-se de reunião da Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Resolução nº 010-L, de 24/04/2017, com o objetivo de acompanhar a revisão do Plano Diretor Municipal, bem como apresentar as modificações que entender necessárias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Presidente da CAR – Revisão do Plano Diretor

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2017 - 11:22:39 03390/2017/sjbv